

## 15 TEMMUZ NEDİR BAŐLİKLİ BAZI LİNKLER

Derleyen: Bülent Ağaođlu

İstanbul, Ağustos 2017

1/

Sibel ERASLAN

sibeleraslan@stargazete.com

## 15 Temmuz nedir

12 Temmuz 2017 Çarşamba

1- 15 Temmuz 2016 tarihi; "**VAROLUŞ BİLİNCİ**"mizdir. Milletin millet olmaya has varolma bilincini, kararlılığını, canı bahasına ortaya koyduğu milattır...

2- Bu kalkışmayı salt darbe girişimi olarak nitelemekse eksikliklerdir. Apaçık bir **SAVAŞ** kastiyle ve hain bir baskınla karşı karşıya kalmıştık 15 Temmuz akşamı. Silahlı terör örgütü FETÖ'nün darbe girişiminin karşısında, çok vahim ve hayati bir tehlikeyi atlatan halk, millet olmaya dair sağlam direnci ile yeni bir varoluş sosyolojisinin temelini de atmıştır aslında...

3- **15 Temmuz MİLLET olma bilincidir.**

4- 15 Temmuz direnişi, Türkiye'yi içeride ve dışarıda izmihlale mahkum etmeye kararlı güçlere, **MİLLİ ve YERLİ** bir cevaptır. Hatırlarsanız, Cumhurbaşkanımızın çağrısını kendisine yönelik bir taarruz olarak gören ve **NEFSİ MÜDAFAA** tabiiği içinde, önceden tasarlanmadığı halde gayet içten hatta ölümü bile göze alacak kadar içten ve spontane gelişen bir halk savunmasıdır 15 Temmuz... Silahlı güçlere karşı silahı olmayan milli gücün cevabıdır.

5- 15 Temmuz darbesinin altında daha evvel şahit olduğumuz darbelerin sebebi olarak deklare edilen; "iyi gitmeyen siyasi iradeye el koyarak tashih etme" niyeti yoktu. 15 Temmuz darbe girişimi, siyaseti ve siyasetçiyi tashihe yönelik değildi, **MİLLETE YÖNELİK**'ti. Milleti tashihe değil milleti imhaya, yok etmeye niyetliydi. Nitekim MİLLET canına kast eden tankları, elleriyle durdurmuştu.

4- Terör örgütü FETÖ'nün 15 Temmuz'da kalkıştığı kanlı darbe girişimi, sine-i millet tarafından geri püskürtüldü. Dünya tarihine "*şok*" ibaresiyle kaydı düşülecek bu muazzam karşı koyuş, "**DARBEYE KARŞI HALK DARBESİ**" olarak geçti ajanslara. Cumhurbaşkanımızın çağrısıyla meydanlara, sokaklara inmiş, beklemektedir. "Milli İrade Nöbette" pankartıyla Türkiye bir kalp atışına dönmüştür...

5- 15 Temmuz direnişi, bir sessiz devrim ve **MİLLİ LİDERLİK** hareketidir... Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla millet, kendinden gördüğü bir evladını, millet düşmanlarına teslim etmemiştir. Bir mıknaş gibi halkı etrafında toplayan lider, yerli oluşun tüm anlam içeriğini zamanın sosyolojisiyle delillendirmiştir.

6- 15 Temmuz'un kuşkusuz en büyük anlam tazelemesi, **ŞEHADET BİLİNCİ** üzerinedir. Feda bahsinin en üst aşaması olan şehitlik, özellikle dünyevileşme eleştirilerinin en kesif muhatabı haline dönüştürülmüş gençlik tarafından 15 Temmuz'da yeniden gündeme alınmıştır. Gençliğin nazarında ne kadar makbul ve yüksek bir değer olduğunu, tüm topluma ispat etmiştir şehadet bilinci. Bu maksatla, gençlerimize 15 Temmuz bilincini omuzlarında taşıdıkları için medyunu şükranız.

7- 15 Temmuz direnişi, **İSLAM ALEMİ**'ne umuttur. Son iki yüzyılı izmihlal, yenilgi ve bozgun olarak yaşayan İslam Alemi, darbeler aracılığıyla kendilerine dayatılan imha biçimlerini neredeyse itaat ve ümitsizlik kültürüne dönüştürerek kanıksamış haldeydi. Türkiye toplumunun "elleriyle tank durduran" direnciyle, yeni **DİRİLİŞ BİLİNCİ** uyanmıştır.

8- 15 Temmuz, **İNSANA DAİR** umuttur. Dayanışmanın, kardeşliğin, sevginin, fedakarlığın, ikramın, iyiliğe davetin, mütevaziliğin, bağlılığın, bekleyişin, umudun anlamıdır 15 Temmuz.

Allah şehitlerimizden razı olsun.

Hukuk Fakültesindeki son sınavının sonuçlarını göremeden şehit olan sevgili gencimiz **Yasin Naci Ağaroğlu**'nu da şerefle yad ediyoruz. Arkadaşları onun için şöyle yazmışlar; "**Bugün bütünleme**

sınavlarına çalıştığımız hür bir vatanımız varsa, birileri şhadeti sınavlarına tercih etti diye, unutmayalım" demişler... Yasıncığım güzel yavrum... Mezuniyetini tebrik ediyoruz. Hukuk seninle var...  
<http://www.star.com.tr/yazar/15-temmuz-nedir-yazi-1235720/>

2/

15 Temmuz nedir?

**Bayram Coşkun**

editor@yenimesaj.com.tr

15 Temmuz 2017, 00:00

567 kez okundu.

Bir darbe girişimi olduğu kadar haçlı dünyasının FETÖ eliyle Türkiye'ye karşı bir işgal harekâtıdır.

\* \* \*

Haçlı dünyası tarafından özenle yetiştirilen ve içimize sokulan Nurcu FETÖ'nün yine haçlı efendileriyle birlikte iç savaş çıkartarak Türkiye'yi Suriye yapma operasyonudur.

\* \* \*

Türk milletinin işgal, iç savaş ve darbe girişimine karşı milli bir şahlansı ve zaferidir.

\* \* \*

Yıllarca Türk milletine 'hocaefendi' olarak yutturulan bir haçlı artığının maskesinin düştüğü ve bu maskenin altındaki ihanetin herkes tarafından görüldüğü gündür.

\* \* \*

Dinlerarası diyalog, ılımlı İslam diyerek Allah'a ve Peygamber'e savaş açan bir ihanet grubunun devlete ve millete de açtığı savaşın zirve noktasıdır.

\* \* \*

Kandırılma konusunda dünya rekorunu elinde bulunduran yöneticilerimizin Türkiye'yi getirdiği noktadır.

\* \* \*

Tarihin hiç bir döneminde görülmemiş bir şekilde bu ülkenin Meclis'inin, Başkent'inin bombalandığı, halkının kendi ordusu içindeki hainler tarafından katledildiği gündür.

\* \* \*

Devlet kademelerinde görev almanın liyakate göre değil de Pensilvanya referansına bağlanmasının neticesidir.

\* \* \*

Sırf elinde güç var diye bu ihanet şebekesinin arkasından gidenlerin, himmet toplantılarında onlara para yağdıranların, gazetelerine abone olanların, sözde Türkçe olimpiyatlarında statları dolduranların ayıbıdır.

\* \* \*

Batı'nın sözde din adamlarıyla içimize fitne sokma, başımıza çorap örme oyununun halen güncel olduğunun kanıtlandığı gündür.

\* \* \*

Kur'an'î hakikatleri yerle bir ederek, Allah katında tek geçerli din olan yüce dinimiz İslam'ı; tahrif edilmiş dinlerle aynı kefeye koyan diyalog, hoşgörü kelimelerini ağızından düşürmeyenlerin aslında nasıl vahşileşebileceğinin görüldüğü gündür.

\* \* \*

Elini eteğini öptükleri Papa'yı yıllarca Türk milletine gizli Müslüman diye yutturmaya çalışanların aslında gizli Hıristiyan olduklarının ortaya çıktığı gündür.

\* \* \*

Hocaefendi denen hainin aslında bir Lawrence misali ajan olduğunun ortaya çıktığı gündür.

\* \* \*

Yıllarca "Atatürk hocaları astı" diyenlerin kısmen de olsa "acaba Atatürk böyle hoca kılıklı hainleri mi astı" diye soru sormaya başladığı gündür.

\* \* \*

Prof. Dr. Haydar Baş'ın 1998 yılından bu yana, bu hain şebekenin gerçek yüzünü Türk milletine ve yöneticilere anlatmak için ortaya koyduğu çabanın ne kadar doğru olduğunun ortaya çıktığı gündür.

\* \* \*

Prof. Dr. Haydar Baş'ın bıkmadan usanmadan söylediği "devlet-millet, asker-sivil bir bilek bir yürek olmalı" sözünün ekmeğ gibi, su gibi, hava gibi hayati bir ihtiyaç olduğunun ortaya çıktığı gündür.

\* \* \*

Prof. Dr. Haydar Baş'ın "dinlerarası diyalog, ılımlı İslam, medeniyetler ittifakı gibi projelerle amaç bu ülkenin işgaline zemin hazırlamaktır" sözünün doğruluğunun ispatlandığı gündür.

<http://www.yenimesaj.com.tr/15-temmuz-nedir-makale,12020263.html> \*\*\*

<http://www.yenimesaj.de/qazete/2017/15072017.pdf>

3/

### 15 TEMMUZ NEDİR?

Harun Yavruoğlu 13 Temmuz 2017, 15:56 357 kez okundu. 0 0 15 Temmuz Türkiye'nin çuvala konulma gayretidir. \* 15 Temmuz, Türkiye'nin bağrında yılanların kinidir. \* 15 Temmuz "Yurtta Sulh Konseyinin" kanlı çatışmasıdır. \* 15 Temmuz ava giden hainlerin millet tarafından avlanmasıdır. \* 15 Temmuz şaşkın örnektir. \* 15 Temmuz, Dışı yeşil, İçi Amerikandır. \* 15 Temmuz, 1979 İran Devriminin başarısız halidir. \* 15 Temmuz Türk insanının verdiği oya, Sandığın atadığı lidere. Atatürk'ün kurduğu cumhuriyete sahip çıkılmasıdır. \* 15 Temmuz batının açıkça destek verdiği başarısız bir darbe girişimidir. \* 15 Temmuz iç ve dış düşmanların devletin tüm kurumlarını ele geçirme operasyonudur. 15 Temmuz, Ergenekon ve Balyoz" iftiralalarının günahkarlarıdır... \* 15 Temmuz Türkiye'de bir iç savaş çabasıdır. \* 15 Temmuz Ortadoğu'nun ve Türkiye'nin paylaşılması girişimidir. \* 15 Temmuz Türk halkının kanlı tiyatroyu başlamadan sona erdirmesidir. \* 15 Temmuz, Tersten suya dalmış, karşılığını almıştır. \* 15 Temmuz sözde din adına yapılanmaların denetiminin mutlak gereksinimidir. \* 15 Temmuz her takkelinin Müslüman, Her sakallının hoca olmadığını anlaşılmasıdır. \* 15 Temmuz devleti yönetmenin ciddiyete muhtaç olduğunun hazin bir vaziyetidir. \* 15 Temmuz bin nasihatten daha evla bir musibettir. \* 15 Temmuz Vatikan bağlantılı İmamın ordusunun yenilgisidir.

<http://www.takagazete.com.tr/15-temmuz-nedir-makale,152362.html>

4/

### 15 Temmuz nedir?

Ali Öztürk 14 Temmuz 2017, 12:19 0 0 15 Temmuz, CIA-BND ve MOSSAD'ın hazırlayıp NATO'ya yaptırdığı ortak darbe girişimidir. FETÖ üzerinden Türkiye'yi bir iç savaşa sürükleyerek teslim alma girişimidir. FETÖ'nün bu ülkeyi hiçbir zaman yönetemeyeceğini ABD de bilir Almanya da... Türk halkının sağcısı, solcusu ve İslamcısıyla FETÖ'ye teslim olamayacağını en iyi onlar bilir. Onun için darbeyi FETÖ Türkiye'yi ele geçirip yönetsin diye yaptırmadılar. Kanlı bir darbe ve kanlı bir iç savaş amaçladılar. Böylece Türkiye'yi de Suriye gibi teslim alacaklardı. Güneydoğu'da bir PKK devleti kurdurup ülkeyi böldükten sonra ülkenin geri kalan kısmını bir daha ayağa kalkamayacak hâle getirmeyi planladılar. Ne 15 Temmuz, ne 17/25 Aralık ve ne de Gezi, tek başına FETÖ'nün projesi değildi. Ülkeyi ABD, Almanya ve İsrail'e teslim etme projesiydi. \*\*\* Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın samimiyeti ve iradesi ABD'yi de, İsrail'i de Almanya'yı da ürküttü. Türkiye kontrollerinden çıkmıştı. Şayet Erdoğan'ın milletten yana iradesi öne çıkmasaydı ve bu güçlere boyun eğip emir alsaydı darbeye gerek olmayabilirdi. Lakin daha fazla zaman geçirmeden Erdoğan'ı tasfiyeye yeltendiler. Milleti hesaba katmadan darbe projesi çizdiler. Ama Allah hesaplarını altüst etti. Darbeye kalkışırken kendilerini güçlü ve yenilmez zannettiler. ABD, Almanya ve İsrail... Karşılarında kim direnecekti? 40 küsur yıldır büyütüp besledikleri FETÖ'yü darbe için harekete geçirdiler. Altlarında uçakları, ellerinde füzeleri, tankları ve silahları vardı. Güya güçlü ve korkusuzdular. Allah, o gece Türk halkının yüreğine cesaret yükledi. FETÖ'cülerin kalbine ise korku saldı. Korkak köpekler gibi saldırgan hâllerini terk edip kuyruk sallayarak yenildiler. İsrırdıkları, salya akıttıkları silahsız kahramanlara yenildiler. Çünkü Allah, samimi olanlara yardım etti. \*\*\* Türkiye en önemli kaleydi. Aynı zamanda İslâm'ın kalesini kendileri açısından tehdit olmaktan çıkarmak için tahrip etmek gerekecekti. Tahribat için 'Kâinat İmamı' sıfatıyla sakladıkları büyüttükleri haini yıllardır bugüne hazırladılar. FETÖ hareketi İslami bir hareket değildi. Hiçbir bakımdan İslami ve Kur'an'ı esas almadı. Hep Said-i Nursi ve Risale-i Nurlarla yürüdü. Örneklerini hep risalelerden verdi. FETÖ hareketi hiçbir fakirden yana da değildi. Zengin çocuklarını el üstünde tuttular. Fakir çocuklarından yalnızca zeki olanları alıp yetiştirip kullandılar. FETÖ hareketi ta en başından bir ihanet projesiydi. Ama Müslümanlar arasına tefrika girmesin diye eksiklikleri hep örtüldü, hataları konuşulmadı. FETÖ hareketi, dünyadaki okulları nedeniyle hiçbir zaman lanetlenmedi. Oralarda Türkçe öğretilirken, İstiklal Marşı söylenirken Türkiye'nin yararına zannedildi. Bugün görüyoruz ki FETÖ okullarından yetişen yabancılar da FETÖ gibi Türkiye düşmanı kesildiler. Ülkelerinde Türkiye'nin aleyhine çalışıyorlar. Kaçak FETÖ'cülere kucak açtılar ve kolluyorlar. FETÖ, o okullardaki çocukları da küresel efendilerine hizmetkâr biçiminde yetiştirmiş. Rusya'nın Moskova Büyükelçiliğinde FETÖ okullarından yetişen bir Rus tercüman 3 gün bizimle dolaştı. Görevi tercümanlıktı. Öyle yetiştirilmiş ki hâlâ FETÖ'den yana... Rusya'dan çok Amerika'dan yana... \*\*\* FETÖ bir daha bu ülkede barınamaz. Bırakın büyümeyi yeşeremez. Yani 40 küsur yıllık CIA-MOSSAD projesi NATO'nun çizdiği yol haritası başarısızlıkla sonuçlandı. Lakin Türkiye'nin kötülüğüne artık açıktan çalışacaklar. Yani asli unsurlarına dönecekler. FETÖ bir kötülük hareketiydi ve aslına rücu etti. Üzerinden bütün örtüler kalkınca tüm iğrençliği ile ortaya çıktı. Şimdi amaç kendi yapamadığını ülkedeki muhalefet eliyle yaptırmak... Önce "kontrollü darbe" dedirterek ihanet projesini masumlaştırmak, bir süre sonra da 15 Temmuz'u unutturmak. 15 Temmuz unutulmadığı müddetçe ne FETÖ ve ne de maşayı tutan eller ABD, Almanya ve İsrail bu ülkede yeni bir proje gerçekleştiremeyecek. 15 Temmuz'u unutmayacağız unutturmayacağız. 15 Temmuz, bağımsızlığın ve demokrasinin kanla elde edildiği tarihtir.

<http://www.gunebakis.com.tr/15-temmuz-nedir-makale,7311.html>

5/

15 TEMMUZ NEDİR

13 Temmuz 2017 Perşembe

Selçuk DÜZGÜN

Selçuk DÜZGÜNsduzgun@siyasetcafe.com

15 Temmuz;

Cumhuriyeti, Demokrasiyi hiçe sayan, seçilmiş iradeyi devirmek için kendi milletine kurşun sıkan hainler tarafından ülkemizde darbe teşebbüsünün yapıldığı gündür.

15 Temmuz;

Amerika'dan yönetilen ve kendine din âlimi diyen Fetullah Gülen tarafından yönetilen bu darbe planını yüce Türk Milletinin bozguna uğrattığı gündür.

Darbe girişimi sırasında 241 insanımız şehit verdik

Binlerce insanımızın gazi oldu.

15 Temmuz;

İşbara Alp`in `Kurt Kaya çöz elini` dediği, Mustafa Kemal`in ` Ben size savaşmayı değil, ölmeyi emrediyorum` dediği ruhun Zekayi Aksakalı`da emir olması ve Ömer Halisdemir de vücut bulduğu gündür.

“Egemenlik kayıtsız şartsız, milletindir” sözünün hainler önünde vücut bulduğu gündür.

Milletin meclisine, yani milletin tam kalbine iç hainlerce kurşun sıkıldığı zaman milletin ortaya çıktığı gündür.

15 Temmuz sadece bir yaz sıcaklığı değil, milletin özgürlük ateşi ile imtihanıdır.

Türkiye`nin güneyinde PKK`nın harekete geçtiği,

Akdeniz`de Rum-Yunan ikilisinin sıra beklediği,

İngiltere`nin ordusunu hazırladığı,

ABD`nin ÷lkemize ynelik ynetim kadrosunu dizayn ettiđi, Rus`ya ve İnan`ın bu durumdan nasıl faydalanacađını inceden hesapladıđı, T÷rkiye ve T÷rk milletinin b÷t÷n d÷řmanlarının bunlar gibi hesaplarının bozulduđu g÷nd÷r 15 Temmuz.

15 Temmuz;

T÷rkiye`nin Ortadođu bataklığına çekilemeyeceđini, iç çatıřmaya sokulamayacađını t÷m emperyalistlerin pis suratlarına vurduđu g÷nd÷r.

15 Temmuz;

Tekke ve zaviyelerin kapatılmasına k÷fredenlerin o tekke ve zaviyelerin nasıl k÷f÷r ierisinde olduđunu đrendikleri g÷nd÷r.

15 Temmuz;

`Hoca efendi` diye dua edenlerin FET ile y÷zleřtiđi ve Fetoř diye k÷f÷r etmeye bařladıđı g÷nd÷r.

15 Temmuz;

Sıra sıra pensilvanyaya gidip, boy boy fotođraf ektirenlerin bu durumdan nasıl kurtuluruz diye kendilerinden olmayanlara her t÷rl÷ iftira atıp hedef saptırdıđı ve soytarılıkları yapmaya bařladıđı g÷n÷n bařlangıcıdır...

Ve belki de en nemlisi; millet sevmeyi ırkılık sayan, millete hizmet ařkı olan milliyetiliđi ayaklarının altına alanların, hakikatleri gr÷nce bařlarının ÷zerine ıkardıđı g÷nd÷r 15 Temmuz.

Bu ÷lkenin canlılarına `Ne mutlu T÷rk÷m diyene` dedirten g÷nd÷r 15 Temmuz.

...

Ve 15 Temmuz CIA`ya teslim olmuř FET`y÷ haklı olarak lanetlediđimiz ve fakat Fet`n÷n yetiřtiđi kaynak olan Said-i K÷rdi`yi bir t÷rl÷ eleřtiremediđimiz g÷nd÷r.

FET`y÷ yok etmeye alıřırken Said`in ÷rettiđi TAřHİYECİLERE, OKUYUCULARA, YAZICILARA vb..akımlara devlet teslim ettiđimiz g÷n÷n bařlangıcıdır 15 Temmuz.

Bir cemaatin paralel yapı oluřturmasını nlemek isterken, birok cemaate paralel kapısı aan bir uyuruřluk var ÷lkemizde.

Bir arařtırın FETÖ`den ve PKK`dan kaçanlar řu an hangi cemaat ve cemiyetler de kümeleniyor ve devletimize sızıyorlar.

İřin en acısı bir zamanlar hergün HOCAEFENDİ diye TV ekranlarında yorumcu olarak methiye düzenlerin, en çok küfür eden olarak TV`lerde boy göstermeye devam etmeleridir.

Hele hele sađ kolu, sol kolu diye hergün TV ekranlarına ıkıp, kandırıldık diye ahkam kesenlerin FETÖ konusunda eksper kesilmesine řaşıyorum.

Kertenkele gibi kuyruđunu yenileyen, bukalemun gibi her renge bürünen Said`in akımlarını FETÖ`den ayırıp devlet kadrolarına yeni paraleller olarak sokanların dikkatine; siz bu kafayla daha çok 15 Temmuz`lar yaşırsınız.

Haaa bur arada biri KILIÇTAROĐLU`na desin ki;

15 Temmuz bir CIA projesidir, ölkemizi kaosa götürecektir bir darbe teşebbüsüdür, darbenin sahibi ABD, taşeronu FETÖ`dür...

20 TEMMUZ`a bir anlam yüklemek istiyorsa bilsin ki; o gün tarihlere řanlı Türk Ordusunun Kıbrıs`a ıkarma yaptığı gün olarak geçmiştir...

Anladık ve zaten biliyoruz bu ölkede ADALET sorunu var...ama Muhalefet asla milli konularda saçmalamayı gerektirmez...

Bu vesileyle;

15 Temmuz şehitlerini ve terör örgütlerine karşı vatan uğruna hergün 15 Temmuz yaşayan güvenlik kuvvetlerimizin şehitlerini rahmetle ve minnetle anıyorum.

Ruhları řad olsun!

<http://www.siyasetcafe.com/selcuk-duzgun/2727-15-temmuz-nedir->

6/

**15 Temmuz Nedir?**

15 Temmuz'un tarihsel önemini, deđerini, boyutlarını ve sonuçlarını bir makalede anlatmak mümkün deđildir.



Nasılsa birçok toplantı ve etkinlikte uzun uzun anlatacak değerlendireceğiz.

Ancak ben bu yazıda 15 Temmuz'la ilgili en çok altı çizilmesi gereken hususlardan hareketle bir özet sunmak istiyorum.

15 Temmuz, bu ihanete kalkışan FETÖ ve onun bilumum destekçileri açısından benzerine az rastlanır bir alçaklığın ve ihanetin günüdür.

Türkiye'yi durdurma, işgal etme ve emperyalist planlara sunma projesidir.

Kadın, çocuk, genç, yaşlı, asker, polis 249 insanımız şehit olmuş, binlercesi yaralanmış, Meclisimiz kurulduğu andan beri ilk kez bombalanmıştır.

15 Temmuz, çıplak elleriyle tankları durduran milletimiz açısından ise, ülkelerin tarihinde kolay kolay görülmeyen şanlı bir direnişin, destansı bir kahramanlığın, imani bir şahlanışın ve adeta 1915'teki Çanakkale ruhunun yeniden güncellenmesinin adıdır.

Üstelik de bu şahlanışı en küçük bir taşkınlığa, yağmaya, talana veya saldırganlığa tevessül etmeden tamamen bir zarafet ve asalet içinde gerçekleştirmiştir.

15 Temmuz ölümlerin üzerine bir düğüne gider gibi yürüyen bir başkomutan ve o başkomutana sonuna kadar güvenen bir milletin asla yenilmeyeceğini, teslim alınamayacağını gösteren bir izzet manifestosu, bir bağımsızlık vesikasıdır.

15 Temmuz'da milletçe akamete uğrattığımız bu hain darbe girişimi; Gezi kalkışması, 17-25 Aralık yargı darbesi, 7 Şubat ve MİT tırları ihaneti gibi, vatanımıza ve milli iradeye operasyona yeltenen "sandık dışı siyaset" arayışlarının bir başka halkasıdır.

15 Temmuz'un arkasında FETÖ ile birlikte onun iç ve dış destekçileri vardır.

Dış destekçileri batı emperyalizmi, iç destekçileri ise FETÖ'yle senkronize çalışan, FETÖ'nün tezlerini, tapelerini, montajlanmış kasetlerini siyasetinin, sermayesinin veya medyasının işlevi kılmış çevrelerdir.

15 Temmuz'la birlikte milleti küçümseyen, yok sayan, demokratik bilinciyle alay eden, siyasal ve toplumsal mühendislik tezlerinin tamamı çöpe atılmıştır.

15 Temmuz'da milletimizin yazdığı destan bize onur, izzet, şeref ve bir vatan kazandırdığı kadar, omuzlarımıza da iftiharla yükleneceğimiz, yüreğimizde alev alev hissedeceğimiz bir sorumluluk bırakmıştır.

Bu sorumluluk başta 2019 olmak üzere, geleceğimizi belirleyecek bütün hedefler için biricik güç, enerji ve motivasyon kaynağımızdır.

15 Temmuz'un 1. yıldönümünde şehitlerimizi sevgiyle, minnetle, rahmetle anıyorum.

#### KILIÇDAROĞLU'NUN SKANDAL YAZISI

Kılıçdaroğlu'nun batı gazetelerine yazdığı "Türkiye'yi şikayet" yazısı baştan aşağı, karalama, yalan ve iftiradan ibaret.

CHP tarihine geçecek utanç verici bir hezeyan, kara bir ibret vesikası!

Yazısında Batılı devletlerin neden darbeleri, Sisi gibi darbecileri, PKK ve FETÖ gibi terör örgütlerini desteklediğine dair tek bir soru bile sormayan Kılıçdaroğlu, bol bol Türkiye'yi şikayet ediyor.

Kendi ülkesine, kendi milletine güvenen, saygı duyan tek cümlesi yok.

Rejim kurbanları diyerek 105 bin rakamını telaffuz eden Kılıçdaroğlu, böylece Ordudan, Emniyette, Yargıda ve diğer devlet kurumlarından temizlenen FETÖ ve PKK mensuplarına açıkça arka çıkıyor, sözde "adalet" yürüyüşünü kimler adına yaptığını ifşa etmiş oluyor.

Ülkesindeki sözde diktatörlükten ve otoriterleşmekten yakından Kılıçdaroğlu, batı dünyasını bu konuda daha etkili davranmaya çağırmayı da ihmal etmiyor.

"Yazıklar olsun" diyorum.

Otoriterlik ve diktatörlüğe gelince;

Bu millet bu iki kavramın kimlerle özdeşleştiğini çok iyi biliyor.

Bildiği için de seni ve partini iktidara getirmiyor.

Yazdığın yazı, sana utançtan başka hiçbir şey kazandırmayacak.

Çünkü Türkiye'de batılı emperyalistlerin ve onların yolundan gidenlerin değil, her zaman bu asil milletin dediği olacak!

15 Temmuz, bu ihanete kalkışan FETÖ ve onun bilumum destekçileri açısından benzerine az rastlanır bir alçaklığın ve ihanetin günüdür. Milletimiz için ise ülkelerin tarihinde kolay kolay görülmeyen şanlı

bir direnişin, destansı bir kahramanlığın, imani bir şahlanışın, 1915'teki Çanakkale ruhunun güncellenmesinin adıdır.

Kılıçdaroğlu'nun batı gazetelerine yazdığı "Türkiye'yi şikayet" yazısı baştan aşağı, karalama, yalan ve iftiradan ibaret. CHP tarihine geçecek utanç verici bir hezeyan, kara bir ibret vesikası! Yazı, sözde "adalet" yürüyüşünün FETÖ ve PKK için yapıldığının da itirafı niteliğinde. Yazıklar olsun!

<http://www.selimtemurci.com.tr/singleblog.asp?ID=133>

-----

#### **Diğer linkler:**

<http://www.birgun.net/haber-detay/15-temmuz-nedir-ne-degildir-123253.html>

<http://www.guncelmeydan.com/pano/15-temmuz-nedir-zahide-ucar-t45611.html>

<http://www.havaclub.com/konu-15-temmuz-ned%C4%B1r.html>

<http://www.memleket.com.tr/15-temmuz-nedir-ki-23453yy.htm>

<http://selimtemurci.com/singleblog.asp?ID=133>

<http://kulturgundemi.com/erol-yilmaz/15-temmuz-nedir-yazi-32201>

<http://www.15-temmuz.net/yazarlar/zulfikar-gencturk/15-temmuz-nedir/19/>

<http://lalelidergisi.com/lasiad/baskan-yazisi/15-temmuz-nedir>

[http://ajansnigde.com/15-temmuz-nedir-\\_m158.html](http://ajansnigde.com/15-temmuz-nedir-_m158.html)